TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DIVISÃO DE ESTÁGIO DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1245/2017

PROTOCOLO SEI 0076108-04.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 01/03/2018

HORÁRIO: Das 14h00 às 16h00

LOCAL: Auditório Mateus Leme – Rua Mateus Leme, 1470, 1º Andar.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

ATENÇÃO CANDIDATOS, TRAZER PRANCHETA!

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1890871-0 ANA LAURA DZIDUCH ROCHA SILVA 149003797

1894872-6 DANIELLI FALAT 66865312

1894900-3 DEYSE DA SILVA VICENTE 127270481

1894233-9 EVERSON SLUSARSKI SCHEMEL 127020639

1890855-8 FABRICIO ALVES DE PAULA 83767499

1890791-5 FRANCIELEN MIELNIK GONÇALVES 135895547

1892402-5 GABRIELA BOLER RIBEIRO 11115083-4

1894784-8 GILSON NASCIMENTO DE OLIVEIRA 82092366

1892001-0 IVONETE DOS SANTOS GONÇALVES 6.415.609-8

1890710-6 JESSICA MARIA DE BIAGE MACHADO 125638813

1894849-6 JULIANA KAROLINE DOS SANTOS 111113203

1890904-7 LARISSA DE SOUZA SILVA 102011465

1894833-8 LIZIANE FERREIRA MOREIRA

1891965-8 PEDRO BORCHARDT MALAGUINI 103404975

1894831-7 ROBERTA CREFTA VIEIRA 89421632

1894472-8 RONALDO JOSÉ DA SILVA CECCON 85639617

1894901-9 THIAGO DE ALMEIDA LAAF 127770805